Carnetrm Mu n ici pcs.i. de Ativutratect
PzIcit c.• ic:.rirtr.

GNP.) : 12 -re•tFiPC:)f-oFt

REQUERIMENTO N 001/2024

ASSUNTO: PODA DE ARVORE

Ao: SECRET61110 DE OBRAS
Senhor Josivan Moreira

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras

Venho com o presente solicitar de vossa excelência que
envie equipe do setor competente para realizar a poda das arvores de
nossa cidade.

Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta
consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abaiara em 15 de
Fevereiro de 2024.

Atenciosamente

Dra. Maria Helena Sampaio da Silva
Vereadora.

Em:
RECEBIDO

()

SECRETARIA DE ()BRAS DE ABAIARA

CNPJ 07 411 531/0001-16